АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023                                                            № 217-П
п. Кадошкино

О признании утратившим силу Постановление администрации Кадошкинского муниципального района республики Мордовия от 30.08.2019 года № 336 – П «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия    п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 30.08.2019 года № 336 – П «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Кадошкинского
муниципального района

Республики Мордовия
	А.В. Чаткин

Н.Р.Уторова